
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.04.2023  № 532/39-1 

г. Жуковка 

   
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 
Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

           РЕШИЛ: 

 

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

 Сонькину Светлану Семёновну, главного бухгалтера ИП КупченкоИ.И. - за 

многолетний добросовестный труд; 

 Рословцеву Ольгу Николаевну, главного специалиста отдела экономического 

развития и потребительского рынка администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области - за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Кошелупову   Татьяну   Викторовну,  медицинскую   сестру   палатную 

терапевтического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

         Вергаеву Ольгу Владимировну, медицинскую  сестру кабинета врача-невролога 

поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

        Зернову     Сайду    Махмуджановну,     старшую     медицинскую     сестру 

хирургического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 

 майора внутренней службы Подлегаева Игоря Сергеевича, старшего помощника 

начальника дежурной смены СПТ Главного управления МЧС России по Брянской области 

- за добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Привалова Виктора Викторовича, начальника отряда Государственной 

противопожарной службы № 2 ГКУ «Брянский пожарно-спасательный центр» - за 

добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Сошина Юрия Сергеевича, заместителя начальника отряда Государственной 

противопожарной службы № 2 - начальника ПСЧ-34 отряда Государственной 



противопожарной службы № 2 ГКУ «Брянский пожарно-спасательный центр» 

(начальника Жуковского МПСГ) - за добросовестное исполнение служебных 

обязанностей и в связи с профессиональным праздником; 

 Ребика Василия Анатольевича, начальника караула ПСЧ-34 отряда 

Государственной противопожарной службы № 2 ГКУ «Брянский пожарно-спасательный 

центр» - за добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с 

профессиональным праздником; 

  Гришанова Евгения Михайловича, заведующего сектором по работе Ржаницкой 

сельской территории отдела по работе с территориями администрации Жуковского 

муниципального округа- за добросовестный труд; 

                 Шакову Валентину Ивановну, уборщика служебных помещений  ГКУ Брянской 

области «Отдел социальной защиты населения Жуковского района»- за добросовестный 

труд. 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа Брянской области». 

 

 

Глава Жуковского 

муниципального округа                                                                          В.В.Латышев 

 
 


